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Kjære leser! 
Sommeren er her, og med den kommer en eksplosjon 
av blomster i all sin prakt! 

Overalt rundt oss ser vi naturen i full blomst – fra  
markens enkle prestekrager til hagens fargerike roser. 
I dette nummeret ønsker vi å sette fokus på nettopp 
blomster.  Vi utforsker blomstens plass i Bibelen og 
blomstens symbolske betydning i kristen tro.

Vi håper bladet gir deg glede og ettertanke – og  
kanskje en ny beundring for de små undrene som 
blomstrer rett utenfor døren din. 

På side 3 kan du lese andakten, som denne gangen er 
skrevet av Inger.
Per Jarle Singstad besitter stor kunnskap om blomster. 
Han har skrevet en tekst som handler om ville blom-
ster med navn relatert til Bibelen og kristen tro.  
Les teksten og se de flotte bildene på side 4 og 5.
De faste sidene med 5 på gata og Min salme finner du 
på side 6 og 7.  
 
Se hva som skjer rundt i menighetene på side 8 og 
9. Blomsterfondene bidrar til å skape et vakkert og 
respektfullt miljø rundt kirkenes og gravplassenes  
fasiliteter. Les om den viktige rollen de har, på side 10. 
Hindrem Stavkirke har fått en ansiktsløftning. Les mer 
om dette og se bilder på side 11 i bladet.
Se hva som skjer i menighetene side 12. 
Elvira og Ane Marie har vært på påskeleir på Oppdal. 
Les om deres opplevelser og om ordningen leirstøtte-
fond på side 13. 

I neste nummer er tema: Ung i menigheten. Send 
gjerne bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no 
En riktig god sommer ønskes dere alle!

Hilsen redaksjonskomiteen.

Foto: Knut Inge Blix Furuseth



    

  Andakt

Se liljene på marken!
«Se på liljene, hvordan de vokser! De strever 
ikke og spinner ikke. Men jeg sier dere: selv 
ikke Salomo i all sin prakt var kledd som en av 
dem.» (Luk 12,27)

Når våren kommer, våkner jorden til liv – igjen.  
Alt det grå og brune og tilsynelatende døde i 
naturen forsvinner. Samtidig blir alt det som kan 
være litt tungt og mørkt inne i meg lettere og 
lysere. Min ultimate vårfryd er å kjøre utover 
Langseter, mot Hasselvika, en solrik vårdag hvor 
sjøen er veldig blå, veikanten skinner gult av lø-
vetann, bjørka er lysende grønn, og det fortsatt 
er snø på Lensvikfjella. 

Og så eksploderer naturen i sommer! Det finnes 
ikke noe som gjør meg mer glad, og mer sikker 
på at Gud finnes, enn blomster. Fra liljekonvall 
og blåklokker til den yndige lille Linneaen i dypt 
nede i skogbunnen, med en duft som er så 
forsiktig og allikevel så berusende at det ikke finnes noe 
lignende. Hagene bugner av blomster i alle farger, fra 
roser og blomster i avstemte pastellfarger til brennende, 
brannrøde liljer. Ingen kunst, ingen arkitektur, ingenting 
menneskeskapt kan måle seg med dette.

Guds skaperverk er ikke bare noe som hendte en gang 
for lenge, lenge siden, slik det er vakkert beskrevet i 
skapelsesberetningene i 1. Mosebok. Skaperverket er en 
evig prosess, en gjentagende rytme av liv og død, vår og 
høst, glede og sorg.

Skaperverket er Guds gave og vårt ansvar, vår forvalt-
ningsoppgave. Vi må glede oss over den, hvile i den, ha 
åpne øyne for skjønnheten, men samtidig ha åpne hen-
der for å verne den og gjøre vårt til at skaperverket får 
fortsette å blomstre, også for kommende generasjoner.

Velsignet sommer!

Inger

Nytt prosesjonskors i Fines kirke 
Fines kirke har fått et nytt prosesjonskors, laget av den lokale 
håndverkeren Oddvar Flataunet fra Skaugdalen. Oppdraget 
kom fra kirkeutvalget i Fines, som ønsket et kors til bruk ved 
høytidelige anledninger som dåp og konfirmasjon. 

Korset ble tatt i bruk for aller første gang 1. påskedag 2025, og 
ble båret inn i kirkerommet under påskens festgudstjeneste. 
Det nye prosesjonskorset er et viktig tilskudd til kirkens liturgis-
ke liv, og bærer preg av både tradisjon og godt håndverk. 

 

Foto: Knut Inge Blix Furuseth
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Ville blomster
Det finnes mange ville blomster som har et navn  
relatert til Bibelen og kristen tro. Det kan være opp-
havet til planten eller at navnet sier noen om dens ut- 
seende eller folkemedisinske bruk. Her er et knippe 
blomster du kan finne i Indre Fosen. Det er Per Jarle 
Singstad som har tatt bildene. Han er en stor blomster- 
elsker, og han tar mange bilder av blomster og andre 
vekster.

Liljekonvall: I følge legenden stammer den fra Jomfru 
Marias tårer da hun gråt etter å ha besøkt Jesu grav. 
Blomstene kan minne om tårer.

Flekkmarihand: Navnet kommer fra formen på plantens 
rotknoll som ligner en hånd. Planten samler opplagsnæ-
ring i knollen, noe som fører til at den har to rotknoller. 

En fra inneværende sesong som er lys, og en fra fjoråret 
som er mørk. I følge gammel folketro ble den lyse kalt 
Marias hand, og den mørke Fandens hånd. Det finnes 
flere arter marihand.

Olavsstake eller St Olavs lysestake: Navnet kommer av 
blomstens femdelte arrskive som kan minne om en lyse-
stake.

Tiriltunge eller Jomfru Marias gullsko: I følge legenden 
satt jomfru Maria i himmelen og så ned på jorden. Da 
hørte hun et lite barn som gråt så sårt. Hun skyndte seg 
ned, og sprang så fort at hun mistet skoene sine i iveren 
etter å finne barnet. Der hvor fotsporene hennes stod 
igjen i jorda grodde det opp fullt av gule små blomster. 
Hver blomst så ut som en liten gullsko.

Gulmaure Marikåpe
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Marikåpe: Marikåpe er en urt som 
har vært mye benyttet i folkemedi-
sinen, og den har særlig vært knyt-
tet til plager kvinner kunne slite 
med. Blant annet trodde man at et 
omslag laget av marikåpe kunne 
forminske bryster.  
I kristen tid ble urten gitt beskyttel-
se av jomfru Maria.

Gulmaure eller Jomfru Marias 
sengehalm: I følge legenden var 
det Gulmaure som ble brukt i  
krybben Jesus ble lagt i da han ble 
født i Betlehem. Planten er velduf-
tende.

Olavsstake

Liljekonvall

Flekkmarihand
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5 på gata
Gunn-May Småvik Sand har intervjuet 5 personer. Vi spør:     
Hvilket forhold har du til blomster? 
Kan du beskrive din favorittblomst og fortelle hvorfor du liker akkurat den så godt? 

Berit Lyngseth 
Jeg har alltid likt å 
holde på med blom-
ster fordi blomster 
skaper trivsel og 

glede i hverdagen samt til alle anled-
ninger. Lidenskapen for blomster fikk 
virkelig sitt utspring da jeg studerte 
ved Staup gartnerskole i 1990. Se-
nere var jeg med å starte Blomster 
Pikene i Stjørna, der får jeg være 
sammen med flere som deler min 
lidenskap til blomster. Vi har mange 
prosjekter vi jobber med, deriblant å 
stelle på Husby kirkegård. 

Favoritt blomsten min må være sol-
sikken, fordi jeg synes den er så fin 
der den står så lang og rak på høsten. 
Som ett blikkfang blant de andre ny-
delige høstfargene.

Gunn Småvik 
Det er alltid veldig 
stas når snøen for-
svinner og gir plass 
til våren. Det er så 

fint når solen skinner og gresset blir 
grønt. Blomstene titter opp og far-
gelegger tilværelsen. Først kommer 
leirfivel, så hvitveisen den ene etter 
den andre og viser seg i all sin prakt.

Min favorittblomst fra jeg var barn, 
er blåklokka. Den er så spinkel, men 
har en så nydelig klokke i en vakker 
farge. Den gir meg glede, og gode 
minner. 

Anne Marte Paulsen 
Er veldig glad i blom-
ster. Det er fantastisk 
med vår, og spesielt 
når hestehov og 

hvitveis kommer. Sysler litt i hagen 
og gleder meg til blomstring av både 
syrin og ulike stauder.

Det er vanskelig å beskrive en favo-
ritt-blomst, da jeg har mange. Jeg 
er glad i de jeg nevner over her, og i 
f.eks. prestekrager, men roser er vel 
favoritt, spesielt når rosene i hagen 
blomstrer. Det er også veldig stas å 
få eller gi bort roser, synes jeg. For 
meg er det symbol på kjærlighet og 
vennskap.

Martha Oline  
Tokstad Sand 
Blomster gir meg 
glede – akkurat nå 
elsker jeg å se de 

gule, fargerike påskeliljene som står 
i blomsterbedet.  Jeg gleder meg til 
alle de vakre villblomstene kommer 
med alle de fine fargene.  Og det 
gledes til å begynne å plante i kruk-
ker og bedd. 

Mine favorittblomster er blåklokke 
og hvitveis. De er en stor del av meg 
og mine barndomsminner fra Stjør-
na. Hvitveisen lå som et teppe rundt 
huset vårt oppi skogkanten i Sørfjor-
den. Mine barn har vokst opp med at 
det alltid stod en vase med hvitveis 
på bordet på 17. mai.  

Mindor Andrè  
Småvik 
Jeg forbinder blom-
ster på denne tiden, 
med vår. Og et sik-

kert tegn på at det blir lysere tider 
med mange fine blomster. Blomster 
lyser opp hverdagen og har mange 
brukts områder. 

Det er en blomst jeg husker godt fra 
min barndom, og som mine barn 
også har fått et spesielt forhold til. 
Primula, fordi den prydet min mor 
og min fars plen. Det bugner fortsatt 
på plena der de bodde, og mine barn 
kaller denne blomsten for «farmor-
blomsten».



Jeg er i Herrens hender

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn
Jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei
Fra himlens høye saler Hans øye følger meg

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest
Min synd jeg stilt bekjenner for ham min høye gjest
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt
For natten han vi råde med hellig guddsomsmakt

Jeg er i Herrens hender når dødsens bud meg når
Mens lyset stilt nedbrenner fra ham jeg hilsen får
Han gir meg stav i hånde han gir meg trøst i sinn
Og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn

Tekst: Erling Tobiassen 1932/ Melodi: Sigurd Lunde 1947

Line Marie Rosvold Fjeldahl

For meg er det sånn at salmer, sanger 
og musikk berører meg ut fra sinns-
stemning og hva som skjer i livet mitt. 
Noen dager er livet lett, problemfritt 
og alt går på skinner. Andre dager kan 
det butte imot, ting er krevende, og 
en kan kjenne på sorg og savn. Da kan 
musikk, salmer og sanger hjelpe en 
igjennom det som skjer. Valget av min 
salme preges nok av at jeg like før jul 
mistet pappaen min, og nå nettopp 
en god venn og nabo. Salmen jeg har 
valgt er: Jeg er i Herrens hender. Sym-
bolikken med å være i Herrens hender 
tiltaler meg og gir meg en følelse av 
trygghet. Jeg trenger at noen «holder 
meg» i sine hender gjennom dagen, 
gjennom livet-  uansett hva som skjer. 
Jeg har derfor valgt å være i Herrens 
hender.

Min salme

 
 

Bibel-kurs med Hans Johan Sagrusten 16. oktober 2025

Den kjente bibelforskeren og presten, forfatteren og foredrags-
holderen Hans Johan Sagrusten kommer til Rissa kirke torsdag 
16. oktober kl. 19:00-21:30 for å holde et svært interessant 
Bibel-kurs/foredrag. For tre år siden ga Sagrusten ut boka «Jo-
hannes’ openberring – ein samtidsvisjon». Boka fikk stor opp-
merksomhet og vakte begeistring. Den ble omtalt i media som 
«en øyeåpner», «en åpenbaring» og «et nytt perspektiv». I et 
lettfattelig og godt språk viser Sagrustens bok hvor relevante 
og dagsaktuelle tekstene i Johannes’ åpenbaring er, også i vår 
moderne tid. 

Foredraget 16. oktober bygger på Sagrustens bok om Johan-
nes’ åpenbaring. Sagrusten tar oss med inn i vår egen samtid 
og lar oss speile oss i de tidløse tekstene i denne delen av 
Bibelen. Mange oppfatter Bibelens siste bok som fremmed og 
tungt tilgjengelig. Dette foredraget er enkelt å forstå og krever 
ingen spesielle forkunnskaper. Hvis du ønsker å forstå mer av 
hva Bibelens siste bok handler om, og er opptatt av det som 
skjer i vår urolige tid, vil du med stor sannsynlighet få noen 
spennende utfordringer og finne glede og livsmot i det som 
presenteres denne kvelden. 

Dette er trosopplæring for voksne – gjennomført på en måte 
som vi tror alle vil ha stort utbytte av å være med på! 

Kurskvelden består av to økter med foredrag, og et trivelig 
kveldsmåltid midt i. Det koster ingen ting å delta, men du vil få 
mulighet til å gi et bidrag på Vipps eller kontant til dekning av 
utgiftene. 

 Sett av kvelden! Du er hjertelig velkommen!

Arrangør: 
Rissa felles menighetsråd i samarbeid med Kirkeutvalget i  
Rissa og Rein

Hans Johan Sagrusten kommer til Rissa 16. oktober. Da tar han oss 
med inn i vår egen samtid og lar oss speile oss i de tidløse tekstene i 
Bibelens siste bok. Foto: Dan Aksel Jacobsen.
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Hva skjer i menighetene

Misjon i hagen  
Rissa menighetsråd vil også i år arrangere et sosialt treff i hagen for å samle 
inn penger til Menighetens Misjonsprosjekt, som flere menigheter i Indre  
Fosen har på Madagaskar i samarbeid med Det Norske Misjonsselskap (NMS).  

 
I år vil arrangementet foregå i preste-
gårdshagen på Stadsbygd søndag 15. juni 
mellom kl 14 og 17.  

Det vil være salg av planter og stiklinger 
og andre ting, kafe, utlodning, kulturelle 
innslag og informasjon om Menighetens 
Misjonsprosjekt. 

Formålene med dagen er å samle inn 
penger til Menighetens Misjonsprosjekt, 
samt å skape engasjement omkring dette 
prosjektet. Men like viktig er det å ha en 
hyggelig og sosial dag i lag, med interes-
sante aktiviteter, god hjemmelaget mat og 
trivelig samvær med kjente og ukjente. 

Velkommen til store og små, unge og 
gamle, fra fjern og nær! Arrangører:  

Rissa felles menighetsråd 

Klokkeslett Aktiviteter

14 Velkommen og informasjon om Menighetens misjonspro-
sjekt på Madagaskar

14 - 16 Loddsalg med plantegevinster fra Føll gartneri

 14 - 17 Kafé med hjemmebakte kaker, noe saltmat, kaffe, te og 
saft

14 - 17 Plantebod med salg av stauder og sommerplanter

15 Johan Rein forteller om Stadsbygd prestegård og tar oss 
med på en vandring i prestegårdshagen

15.45 Stadsbygd mandssangerforening
16:00 Andakt ved prost Steinar Leirvik
16.30 Opplesing av vinnere av lotteriet

ProgramProgram
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Et løft for fellesskapet –  
nytt kjøkken i Ramsvik kirke
Ramsvik kirke har fått et skikkelig 
løft! I løpet av vinteren og våren 
har kjøkkenet i kirka blitt reno-
vert og oppgradert, noe som vil 
komme hele menigheten til gode 
i mange år fremover. Dette har 
vært et flott samarbeidsprosjekt 
der både frivillige, fagfolk og elev-
er har bidratt med sitt – og resul-
tatet har blitt både funksjonelt og 
pent!

Kirkeutvalget har vært en vik-
tig drivkraft i planleggingen, og 
sammen med Idar Aune, Gunleif 
Aune og kirkevergen har de stått 
på for å få prosjektet i havn. En 
ekstra hyggelig del av arbeidet var 
at elever fra Mælan skole fikk del-
ta i prosessen, noe som både ga 
dem nyttig erfaring og skapte ek-

stra engasjement rundt arbeidet i 
lokalkirka.

Et stort takk rettes også til Indre 
Stjørna blomsterfond, som har 
bidratt med 15 000 kroner til pro-
sjektet. Denne støtten har vært 
avgjørende for å kunne gjennom-
føre arbeidet på en god måte.

Det nye kjøkkenet er ikke bare pe-
nere – det er også langt mer prak-
tisk og moderne, noe som vil gjøre 
det enklere å arrangere kirkekaffe, 
møter og andre samlinger i tiden 
som kommer. Vi ønsker å rette en 
stor og hjertelig takk til alle som 
har bidratt – hver enkelt innsats 
har vært med på å løfte fellesska-
pet og styrke rammene for kirkens 
arbeid i Ramsvik.

Før og etter bilder og elever fra Mælan skole som  
deltok i prosessen.



 

Stadsbygd kirkeutvalg planla sammen med Johan  
Fætten og kantor Olegs Alohins en ønskekonsert i Stadsbygd 
kirke torsdag 3. april. Og ønskekonsert ble det! Et rikholdig 
program med solistene Isak Haarberg, Asbjørn Moslett,  
Johan Fætten og Ingunn Aarseth Høivik ved mikrofonen. Og 
Olegs ved piano og orgel. Mange fikk ønskene, som var sendt 
inn på forhånd, oppfylt, og publikum sang med på felles-
sangene. Stemningsfullt og vakkert. De frammøtte fikk også 
anledning til å gi sin stemme via telefonen til tre sanger eller 
musikkstykker de ønsket å høre. Et lykkehjul sørget for at tre 
heldige vinnere fikk hver sin gevinst sponset av det lokale 
næringsliv. Morsomme innslag i programmet. Noe å gjenta 
ved neste ønskekonsert skulle en tro tilbakemeldingene.

Velkommen til  
Åpen kirke i Ramsvik
Ramsvik kirke holder åpent i sommer, og du 
er hjertelig velkommen innom.

Kom innom for å se kirken, tenne et lys, ta en 
kopp kaffe – eller bare sitte i ro og nyte stillhe-
ten i kirkerommet.

Dørene er åpne – velkommen inn! 

Torsdag  26.06 kl. 12-16 
Torsdag   3.07  kl. 12-16 
Torsdag 10.07  kl. 12-16 
Torsdag 17.07  kl. 12-16

Påskekonsert
Hasselvika kirkeutvalg arrangerte påskekonsert på 
påskeaften. Det ble en minneverdig begivenhet. Vi 
sender en stor takk til artistene som velvillig stilte 
opp! 

Fra venstre: Isak Haarberg, Asbjørn Mosleth, Anne  
Sjøbakk, Olegs Alohin, Vegard Nebb. 

Hasselvikadagen
Hasselvika kirkeutvalg skal ha stand på  

Hasselvikadag 12.juli. Velkommen innom! 
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PÅ REINSOMMER

OMVISNING  TIR-SØN
KL 11-15

MED AKTIVITETER FOR BARN

27, JULI
TEMADAG OM UTVANDIRNAG

KL

KLOSTERSØNDAG KL. 11-15
22/6,  6/7,  27,7,  3,8

KLOSTERSØNDAG

- HISTORISK VANDRETEATER
.

-AKTIVITETER FOR BARN MED 
STENHUGGING,SKJOLDMALING M.M

-SALG AV KAFFE OG VAFFEL



Vårdugnad på gravplassene –  
sammen skaper vi vakre og  
verdige steder 
Hver vår blir det arrangert rydde- og rakedager av blomsterfo-
ndene på gravplassene våre rundt om i hele Indre Fosen. Dis-
se dugnadene er en viktig tradisjon som kombinerer praktisk 
arbeid med sosialt fellesskap – og ikke minst stor takknemlig-
het for frivillig innsats.  
    I år som tidligere har mange møtt opp med rive, trillebår 
og godt humør. På Husby gravplass i Indre Stjørna stilte over 
20 frivillige til vårdugnad. Det ble raket, luket, klippet og spylt 
– og stemningen var like god som innsatsen var grundig. Folk 
kom både fra nærområdet og langveisfra, og dugnaden ble 
avsluttet med kaffe, bakst og gode samtaler. Resultatet? En 
vakker og velstelt gravplass, et sted vi kan være stolte av. 
    Slike rydde- og rakedager er mulig takket være lokalt enga-
sjement, enten det er organisert gjennom blomsterfond, me-
nighetsråd eller enkeltpersoner som ønsker å bidra. Arbeidet 
bidrar ikke bare til forskjønning av gravplassene, men også til 
fellesskap og tilhørighet i bygdene våre.  
    En stor takk til alle dere som møter opp og gjør en forskjell 
– med innsats, ideer, praktisk hjelp og god stemning. Sammen 
får vi det til! 

Foto: Marit Jansen/Anita Nesset Kristiansen 

Plantedag 
i Leksvik
Bilde fra plantedag i 
Leksvik 14.mai. Det er 
Greta Lillian Sand og 
Anna Hjellup som er 
med i bildet.
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Blomsterfondene i Indre Fosen
Blomsterfondene er opprettet med det formål å for-
skjønne kirkegårdene og områdene i og omkring kirke-
huset. Midlene kan også benyttes til andre tiltak som 
fellesrådet og fondsstyret blir enige om. Dette kan om-
fatte både praktiske forbedringer og estetiske tiltak som 
kommer både besøkende og lokalsamfunnet til gode.

Fondets midler dannes hovedsakelig av gaver som gis til 
fondet, hvorav mange av disse er minnegaver i forbindelse 
med begravelser. Disse gavene gir pårørende en mulighet til 
å hedre sine kjære på en varig og meningsfull måte, samtidig 
som de bidrar til fellesskapet. Blomsterfondene bidrar med 
stell av kirkegården, planting av blomster, eller til dekorasjon 
av alteret. De har også bidratt med ulike investeringer til kirke 
og gravplasser, som kjøkken i Rissa, Ramsvik og Stadsbygd, til 
lys på enkelte av kirkegårdene og til innkjøp og plassering av 
benker på kirkegårdene – som gir rom for hvile og ettertanke.

Blomsterfondet spiller en aktiv rolle i organiseringen av rake-
dager og plantedager, hvor frivillige og lokale bidrar til å ved-
likeholde og forbedre kirkegårdenes estetiske uttrykk. Denne 
innsatsen er viktig for å skape et vakkert og respektfullt miljø 
rundt kirkens og gravplassens fasiliteter og for å gi et verdig 
minne for de som er gått bort. Det er også en anledning for 
fellesskap og dugnadsånd, der unge og eldre samles i arbeid 
og samtale, med et felles mål om å ta vare på våre felles ver-
dier og tradisjoner.

Fellesrådet er svært takknemlig for den innsatsen ildsjelene 
i lokalsamfunnene legger ned i dette arbeidet. Uten deres 
engasjement og frivillige bidrag ville mange av disse tiltakene 
ikke vært mulig. Samarbeidet mellom blomsterfondene og 
fellesrådet er godt, preget av gjensidig respekt, tillit og felles 
mål om å ta vare på kirkens rom og omgivelser.

Gjennom blomsterfondene ønsker Indre Fosen kirkelige felles-
råd å legge til rette for at kirkegårdene ikke bare er steder for 
ettertanke og sorg, men også for skjønnhet, håp og omtanke. 
Ved å støtte blomsterfondene er man med på å bevare disse 
stedene som lyse og fredfulle minnesmerker i lokalsamfunnet 
– til glede og trøst for nåværende og kommende generasjoner.

Du finner oversikt over alle fondene i kommune på side 2 i bla-
det. Der finner du også kontaktinformasjon og kontonummer.

Du kan i tillegg lese mer på våre hjemmesider  
www.kirken.no/indrefosen.



Hindrem stavkirke med 
nytt utseende

Hindrem stavkirke fikk i løpet av sommeren 2024 en betydelig og markert ansiktsløftning. Dette gjelder utven-
dig utsmykning i form av mønekammer, dragehoder og vindskier. Dette treskjærerarbeidet er utført i fullstendig 
harmoni med selve kirkebyggets størrelse og stil og gir et meget godt og positivt inntrykk av stavkirka. Alt dette 
arbeidet er utført av Dagfinn Hagen, lokal treskjærer og kunstner fra Leksvik. Han har fått noen føringer av Stav-
kirkelaget, men har ellers brukt sin fantasi og kreativitet. Vi har tatt en prat med ham for å få vite litt om hvordan 
han tenker og arbeider.

Han forteller at han er oppvokst på 
gården hos sin bestemor. Der var det 
både geiter og kyr og det som hørte 
med på den tiden. Hele tiden var det 
snakk om å hjelpe til, og på den må-
ten ble det rikelig anledning til bruke 
hendene på mange vis. Her var det 
aldri snakk om betaling, men det var 
stor glede i å arbeide og få gjort ting. 
Det ga alltid ei god følelse å være 
ferdig med onnene, og snart var det 
jul! Bestefar var Ole Hagen, mange-
årig kirketjener i Leksvik. I tillegg til 
å være kirketjener, var han også tre-
skjærer av ypperste klasse. Han ble 
en stor inspirator og læremester for 

unge Dagfinn. Arbeidsstua til beste-
far Ole var den gamle skolestua fra 
Aune, og her tilbrakte Dagfinn mye 
tid.

Da Dagfinn startet med arbeidet på 
Hindrem Stavkirke, tok han utgangs-
punkt i den gamle dragestilen. Men 
han tegnet hele mønsteret selv, og 
bare det kan ta tid. Vindskiene på 
stavkirka har en ganske tydelig sym-
bolikk. Han startet nedenfra med et 
stilisert egg, og arbeidet seg videre 
oppover gjennom fødsel og liv. Hver 
enkelt vindskie blir på den måten en 
slags livsfrise. Han forteller videre at 

det er en stor glede å få oppdraget 
med utsmykninga. Det er ikke alle 
forunt å få skjære i ei stavkirke!  
Dessuten skjærer han på dugnad, 
noe som passer oss godt. Stavkirke- 
laget er svært godt fornøyd med  
resultat og retter en stor takk til 
kunstneren!

Tore Kruken

Hindrem stavkirke  
har sommeråpent hver 
 lørdag og søndag i juli,  

fra kl. 12 til 15.

Treskjærer Dagfinn Hagen ved kirkedøra.

Over inngangen er et kors

Hindrem stavkirke med utvendig utsmykning.

Taket domineres av mønekam og  
dragehoder
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Er du glad i å ta bilder? 
Har du noen fine bilder fra Leksvika? 

Leksvik kirkes minnefond (også kalt Blomsterfondet) ønsker å 
trykke opp nye kort som selges til inntekt for Blomsterfondet. 

Vi ønsker å lage flere typer kort. Både til minnekort i forbin-
delse med begravelse, men også kort som kan brukes til burs-
dag, til å sende en hilsen, til å fortelle noen at du tenker på 
dem. Noen kort kan være knyttet til kirka, noen kort kan være 
helt livssynsnøytrale. 

Vi ønsker oss “kortreiste” motiver fra lokale fotografer, og øn-

sker at DU sender oss noen fine bilder! Vi vil gjerne ha mange 
ulike motiv å velge mellom! 

 Send bilder til kb258@kirken.no   Frist: 30.juni 2025 

Blomsterfondet har som formål å forskjønne kirkegården, 
utenfor og inne i kirka. Det kan også brukes av fondets midler 
til andre tiltak som menighetsrådet og fondsstyret blir enige 
om. Blomsterfondets midler kommer 
fra salg av “minnekort”. 

Minnekortene som selges i dag 
har motiv av Gudrun Nesset. Disse 
kortene vil fremdeles være i salg. 
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Hva skjer i menighetene
Dato Tid Arrangement Sted
17. juni 11:00-12:00 Sangandakt Rissa sykehjem, Manillastua

17. juni 16:00-17:30 Hyggestund med vafler Stua på Lindegård

19. juni 11:00-12:00 Sangandakt og kaffe Stadsbygd omsorgssenter

25. juni 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

26. juni 12:00-18: 00 Åpen kirke Ramsvik kirke

3. juli 12:00-18:00 Åpen kirke Ramsvik kirke

10. juli 12:00-18:00 Åpen kirke Ramsvik kirke

17. juli 12:00-18:00 Åpen kirke Ramsvik kirke

17. august 11:00-16:00 Åpent kjerketelt Rissamartnan

26. august 11:00 Babysang Rissa kirke

26. august 17:00 Kirkemiddag Rissa kirke

27. august 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

28. august 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus

28. august 17.30-19.00 Kirketorsdag Stadsbygd kirke

1.september 17:30-19:00 Hasselvika barnelag

2.september 11:00-12.00 Sangandakt Rissa sykehjem, Manillastua

2. september 16:00-17:30 Hyggestund med vafler Stua på Lindegård

2. september 17:30-19:30 SuperTirsdag. For barn fra 6 år Rissa kirke

4. september 11:00 –12:00 Sangandakt og kaffe Stadsbygd omsorgssone

4. september 11:00 Formiddagstreff Ramsvik kirke

7. september 11:00 Myran søndagsskole Myran Misjonshus

9. september 11:00 Babysang Rissa kirke

9. september 17:30-19:00 Barnesang. Fra 1-6 år Rissa kirke

11. september 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus

11. september 17:30- 19.30 Kveldsmat i Ramsvik for folk i alle aldre. Ramsvik kirke

14. september Konfirmantvandring, gudstjeneste og kirkekaffe i Skyråsen

15. september 17:30-19:00 Hasselvika barnelag

16. september 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke

23. september 11:00 Babysang Rissa kirke

23. september 17:00 Kirkemiddag Rissa kirke

24. september 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

25. september 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus

25. september 17.30-19.00 Kirketorsdag Stadsbygd kirke

29. september 17:30-19:00 Hasselvika barnelag

30. september 11:00-12:00 Sangandakt Rissa sykehjem, Manillastua

30. september 16:00-17:30 Hyggestund med vafler Stua på Lindegård

9. oktober 09:30-11:30 Babysang Leksvik forsamlingshus



Dro på påskeleir. Fikk leirstøtte!
Elvira Hassel-Hermstad og Ane Marie Langmo har vært 
på påskeleir på Oppdal denne påsken. De har hatt fem 
fantastiske dager på IMI Stølen sammen med femti 
andre ungdommer fra Trøndelag, med kjøring i skibak-
kene, godt vennskap, fine kveldssamlinger og hyggelige 
måltider.

De fikk dekket halve leiravgiften av Rissa felles menig-
hetsråd, som forvalter et fond på 200 000 kr, som skal 
brukes til å gi økonomisk støtte til barn, ungdom og 
familier som vil delta på en leir i kristen regi. Fonds-
midlene er en del av overskuddet fra salget av Sunde 
misjonshus. 

Ane Marie og Elvira forteller om aktive dager på årets påske-
leir. Det er masse som skjer, mange folk å være sammen med, 
det er aldri kjedelig, men heldigvis mulig å trekke seg tilbake 
hvis en har behov for det. Slalåm var den aktiviteten de fleste 
holdt på med på dagtid. Men de kunne også gå langrenn, spille 
bowling, spille brettspill, bade i bassenget eller rusle rundt i 
Oppdal. Elvira og Ane Marie var en formiddag i Oppdal. Da var 
det vaffelsteiking på verandaen da de kom tilbake til leirstedet.  

Tema for leiren var "Full rustning". Etter frokost, før aktivitete-
ne startet, holdt en av lederne Ord for dagen. Da fikk vi med 
oss noen fine tanker som vi kunne reflektere over gjennom 
dagen. Om kveldene var det samlinger for alle. Da holdt en av 
lederne en tale. Utover kvelden var det allsang, hyggelig sam-
vær og korssamling. En av kveldene var det underholdning, 
med artige innslag fra deltakerne og lederne. En annen kveld 
var det delekveld. Da var det mange som fortalte om ting de 
har opplevd. Det gjorde sterkt inntrykk.

Elvira og Ane Marie er enige om at det artigste med å dra på 
leir, er å være sammen med andre ungdommer – i et inklude-
rende og åpent fellesskap. Påskeleiren er for ungdommer på 
ungdomstrinnet og vgs. Det er spesielt fint å bli kjent med nye 
folk. Det er godt å få venner som ønsker å bygge livet sitt på de 
samme verdiene som en selv. Det hjelper på troa. Jentene for-
teller at de føler seg som nye mennesker etter en leir. Det er så 
godt å treffe noen en kan snakke med om både tro og tvil. Det 

er mange flotte ledere, som har utdanning og erfaring med å 
snakke med oss og be for oss. Det er veldig fint. 

Både Ane Marie og Elvira har lyst til å dra på leir igjen. Ane 
Marie skal være leder på Noas ark-leir for 2.-4. klassinger på 
Øya i mai. Ane har også meldt seg på KRIK Action i Telemark 
i sommer. Dit har Elvira også lyst til å dra. De anbefaler andre 
også å bli med på leir. Hvis du vil finne ut mer om hvilke leirtil-
bud som fins, anbefaler Elvira og Ane å sjekke hjemmesidene 
til Acta Trøndelag, KRIK, Misjonssambandet og NMSU, eller 
snakke med noen som jobber i kirka (f.eks. menighetspeda-
gogen eller konfirmasjonspresten). Det koster en del å være 
med på leir. Men det hjelper godt hvis du får dekket inntil 
halve leiravgiften fra menighetsrådets leirstøttefond!

Ane Marie Langmo og Elvira Hassel-Hermstad har vært på påskeleir 
på Oppdal. De er strålende fornøyd og anbefaler flere ungdommer å 
bli med på en kristen leir. Foto: Finn Yngvar Benestad

Acta Trøndelag: https://acta.no/trondelag/
KRIK: https://krik.no/leir/
NMSU: https://nmsu.no/ucamp/leirer
Misjonssambandet Midt-Norge: 
https://www.nlm.no/midt-norge?tab=leir

Sommerleir på Fosen!
12-15 år
28.-31. august vil Acta Trøndelag sammen med 3:16 i Åfjord 
arrangere Friluftsleir i Sørdalen i Åfjord.  

På leiren går vi opp på fjellet og ligger i hengekøye/telt, fisker 
og har bibel og lovsang rundt leirbålet.  

Basen vår blir på Sørdalen skole, men vil være mest mulig uten-
dørs. På lørdag vil vi padle, spille sandvolleyball på Karlaunstran-
da og avslutte leiren med Via Ferrati eller basseng på søndag. 

Været bestemmer litt, men vi vil uansett få til masse gøy på 
fjellet og ute.
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Solidaritet og nestekjærlighet i praksis
Kjære konfirmanter, takk for at dere 
har gått fra dør til dør og samlet inn 
kontanter og vippsinnbetalinger.  
Været spilte absolutt ikke alltid på 
lag, noen av dere så ut som drukna 
katter da dere kom med bøssene, 
men det var ingen sure miner, bare 
blide fjes å se. Den innsatsen dere 
gjorde kommer til å bety mye for 
mange.

Takk til foreldre som bidro, kjørte, fulgte 
og tok roden for syke ungdommer!

Takk til korpset i Vanvikan, og dere voksne 
fra menighetene som stilte opp og gikk.

Takk til dere som var med på planlegging, 
som delte ut og tok imot bøsser og bidro 
på andre måter.

Takk til Stadsbygd sparebank for god til-
rettelegging og hjelp, og som stilte kontor 
til rådighet for oss for åpning av bøssene.

Og ikke minst: TAKK TIL ALLE RAUSE GI-
VERE!

I dag, 30. april, kom det mail fra lederen 
for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, Åsne 
Alstad Hanto, hvor hun blant annet skri-
ver:

«Det har vært utrolig inspirerende å se 
hvordan mennesker i alle aldre og fra 
hele landet har stått sammen for å støtte 
de som trenger det mest. Fra unge til 
gamle, fra nord til sør, har vi sett ekte 
solidaritet i praksis. I en tid hvor det er 
lett å miste motet, er det rørende å se 
hvordan vi sammen kan gjøre en forskjell 
for andre i nød.

Vi har nå nådd 30 millioner kroner, og 
med innrapportering og innbetalinger 
som fortsatt gjenstår, ser vi at vi ligger 
godt an til å nå fjorårets flotte innsam-
lingsbeløp på 35 millioner. Det er også 
håp om at vi sammen kan løfte årets 
resultat enda høyere.»

Det er utrolig flott! For menighetene i In-
dre Fosen er også tallene ganske klare nå, 
vi har til sammen samlet inn kr. 166 759,- 
det er en økning på 7,22 % fra i fjor! 

Her er resultatet fra våre menigheter 
Hasselvika kr. 12 168,- Leksvik kr. 46 313,- 
Rissa kr. 49 738,- Stadsbygd kr. 30 635,- 

Stranda kr. 16 482,- Sør-Stjørna  
kr. 11 377,-

Dette kan til sammen gi rent vann til 556 
personer resten av livet, samtidig som 
Kirkens Nødhjelp har rede penger de 
kan bruke der akutt behov for nødhjelp 
oppstår.

Det er tydelig at bøssebæring fortsatt ikke 
har gått ut på dato. Nesten halvpartene 
av det som kom inn var i kontanter. Det 
gjør noe med oss å møtes ansikt til ansikt.

Med ønske om en god sommer og en 
fredeligere og mer rettferdig verden!

Inger Marie Falch Løwø og Pia Marianne 
Brustad Dehli 
Diakoniansvarlige i Indre Fosen kirkelig 
fellesråd

Sommeren er en vakker 
tid –  ikke minst på våre kir-

kegårder og uteområder. Det er en stor 
glede å se hvordan naturen spirer og gror, 
og hvordan våre gravplasser holdes i hevd 
og skjønnhet, takket være en fantastisk 
innsats fra både ansatte og frivillige. 

En varm og oppriktig takk går til alle dere 
frivillige som gjennom blomsterfondene 
og på annen måte bidrar til å gjøre kirke-
gårdene våre til verdige, vakre steder. En-
ten det er gjennom planting, vedlikehold, 
maling av gjerder og bygg eller deltakelse 
i arrangement og kirkekaffe – deres inn-
sats betyr mye. Dere skaper rom for etter-
tanke, fellesskap og minner. 

Nytt i år er at vi har inngått samarbeid 
med IF Jobb, som vil stå for plenklipping 
på noen av våre kirkegårder i Rissa-delen 
av fellesrådsområdet. Dette blir i stedet 
for å ansette en egen sommervikar, og vi 
har tro på at dette vil fungere godt. 

Jeg vil også få rette en stor takk til alle 
våre ansatte – både i administrasjonen 
og i det utadrettede arbeidet. De gjør en 
flott innsats for å sikre at våre kirkesteder 
og oppgaver ivaretas med kvalitet og om-
tanke. 

På Fines kirkegård er vi nå i gang med å 
etablere en navnet minnelund, som etter 
planen skal stå ferdig i løpet av høsten. 

Dette vil gi et verdig og vakkert alternativ 
for minnemarkering og gravplass, og er 
et viktig skritt i videreutviklingen av våre 
gravferdstilbud. 

Tusen takk for det gode samarbeidet 
vi har med blomsterfondene, frivillige 
klokkere, arrangører og andre som bidrar 
– både synlig og i det stille. Uten dere 
hadde vi ikke klart dette. 

Med ønske om en god og velsignet som-
mer, med blomster, fellesskap og hvile-
puls i det grønne. 

Anita Nesset Kristiansen 
Kirkeverge i Indre Fosen

                              Sommerhilsen fra Kirkevergen



Hasselvika

Konfirmanter Hasselvika kirke 2025
1. rad f.v.: Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Olaf Henrik Zurek Goralski, Pia Madeleine Rabben  
 Frengen, Sigurd Selven, Ingrid Buaune. 
2. rad f.v.:  Johan Kristian Sjøbakk, Noa Nikolay Moxnes Barslett, Isak Tonning-Næss, Odin Øvergård,  
 Menighetspedagog Margareth Solli Askjemshalten, Vegard Sollie.  

Rissa

Konfirmanter Rissa kirke 2025
1. rad f.v.:  Ane Marie Langmo, Sander Denstadli, Helena Stoum, Ronja Bjørvik, sokneprest Ingunn  
 Aarseth Høivik, Amalie Sandgrind-Rørås, Hanne Singstad, Katrine Sofie Enerio Skånøy. 
2. rad f.v.:  Menighetspedagog Margareth Solli Askjemshalten, Daniela Salas Ruiz De Morales, Elvira  
 Hassel-Hermstad, Mathias André Hagen Ofstad, Heine Aleksander Veie, Sander Fallrø, Aksel  
 Nikolai Opland Fissum, Petter Bredesen, Linnea Mari Vanvik, Emma Lovise Helmersen. 
3. rad f.v.:  Karen Johanne Mathilassi Moe, Sander Olsen Jakobsen, Edvart Kornelius Johnsen, Thomas  
 Dahle, Vetle Haugen Overland, Oscar Johan Ramsø, Erlend Låstad Myking,  
 Ole Almås, Alexander Erlandsen Gomez. 
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Ramsvik

Konfirmanter Ramsvik kirke 2025
1.rad f.v.:   Liam André Sand, sokneprest Thala juul Holm, Åse Karin Mælan
2.rad f.v.:   Martin Hveding Angel, Jonathan Småvik-Langtinn,  Anders Refsnes Husby,  
 Ayla Remso, menighetspedagog Margareth Askjemshalten

Stadsbygd

Konfirmanter Stadsbygd 2025
1.rad f.v.:  Anna Victoria Langaas Buan, Amalie Brovold, Julie Johanne Holten Sundli,  
 sokneprest Thala Juul Holm, Pia Idsal Pedersen, Olaus Dahle, Elise Stordahl 
2.rad f.v.:  Wilhelm Vemundstad, Filip Næss, Oliver Langmo, Nora Frøseth Schei, Anna Mathilde  
 Lysheim, Tora Overskott Vemundstad 
3.rad f.v.:  Elias Berg, Iver Nikolai Olsen Rønning, Andreas Kvitland Brødreskift, Haakon Vikan, Sondre  
 Vårum, Tiril Fenstad, Emil Andreas Askjem Thorsen 



Stranda

Konfirmanter Stranda kirke 2025
Karen Fenstad Kasseth, Trym Kildal Storheil, Sokneprest Cato Halvorsen, menighetspedagog Margareth 
Askjemshalten, Kristian Roten

Leksvik

Konfirmanter Leksvik 2025 
1.rad f.v.:  Sokneprest Cato Halvorsen, Mali Johanne Odden, Ida Ruud, Rebekka Berg Finsmyr,  
 Luna Bjørnnes, Prost Steinar Leirvik, 
2 rad f.v.:  Erle Marie Buhaug Åsholm, Maiken Arntsen, Celina Marie Eide, Victoria Krabseth Pedersen,  
 Runa Viktoria Mikalsen, Syver Elias Aalberg, Leah Jasmin Krabseth.
3. rad f.v.:  Leon Brattaker Melbø, Kristian Nicolaysen, Ina Mathilde Salbubæk, Vilja Charlotte Talmo  
 Lian, Lucas Nathaniel Kruksve, Nilas Fagerli-Hagen, Kristoffer Tetlimo, Alvira Josefin Saghaug.
4. rad f.v.:  Birk Furuhaug, Sander Bragstad, Jørgen Brandås, Marcus Løkken Myrabakk, Kristian Sæther  
 Nyborg, Johan Sæther, Magnar Neverås.
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              Fra kirkebøkene

Rissa kirke
Dåp:
16.03.25    Sanna Fjeldvær Darell 
20.04.25    Martin Grønning 
Begravelser/bisettelser:
21.05.25  Berit Dyrendahl f.1932
07.03.25 Svein Edvard Skaug f.1949 
21.02.25 Andrea Stoum f.1945 
19.03.25 Terje Sunde f.1943 
23.04.25 Margot Pallin Thomassen f.1941
Stadsbygd kirke
Dåp: 
09.03.25  Pernille Grønflaten 
20.04.25 Elinor Marie Berg Raasok 
Begravelser/bisettelser:
28.02.25 Eiliv Åsebø f.1927 
05.03.25 Gudrun Hammer f.1929 
04.04.25 Margrethe Haaverstad f.1949 
09.04.25 Unni Vemundstad f.1945 
Stranda kirke
Dåp:
13.04.25 Emma Fjeldvær Stegavik 
13.04.25 Markus Pukstad Solberg 
Begravelser/bisettelser:
05.03.25 Arna Tømmerdal, f.1936 
04.04.25 Mildrid Næss, f.1940 

Hindrem stavkirke
Ingen hendelser

Fines kirke
Dåp:
20.04.25 
20.04.25

Signe Ørsjødal 
Michelle Sand Hammernes

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
07.03.25 Borgny Sofie Hojem f.1933 
04.04.25 Anna Lovise Strand f.1941 
30.04.25 Anton Edvar Strand f.1933 
Hasselvika kirke
Dåp:
16.03.25 Håkon Myrvang 
Begravelser/bisettelser:
29.04.25 Inger Bente Beck Hårberg  
Leksvik kirke
Dåp:
16.02.25 Jesper Tetlimo Trangmyr 
02.03.25 Sebastian Hagen 
20.04.25 Johanne Næss 
Begravelser/bisettelser:
26.03.25 Konrad Margido Gangstad, f.1926 
28.03.25 Asbjørn Dahl, f.1932 
28.03.25 Sverre Kristian Tangen, f.1965 
23.04.25 Gunn Heidi Pedersen Berge, f.1962 
30.04.25 Torill Berge, f.1949 
Ramsvik kirke
Dåp:
23.03.25 Live Frengen Stormo 
23.03.25 Magnus Balstad 
Begravelser/bisettelser:
02.04.25 Oddveig Sønderengen f.1939 
Rein kirke
Dåp:
09.02.25 Sanna Tørstad Engvik 
09.02.25 Edvin Ytteraas Sæther 
02.03.25 Andreas Vangen 
02.03.25 Liam Kaald 
Vielse:
24.03.25   Tanja Stoum og Arnt-Harald Aaslund 
Begravelser/bisettelser:
19.02.25    Svein Sørli f.1954 
11.03.25 Erlend Engan f.1999 



       Takkeannonser

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, omtanke og 
blomsterhilsninger ved vår kjære Svein Edvard Skaug sin 
bortgang og begravelse. Takk for alle minnegaver,  
kr 31.500,- til Stiftelsen Norsk Luftambulanse.
Takk også til Jan Åge Rennan, sogneprest Thala Juul Holm 
og solist Asbjørn Nordslett for fin seremoni i kirka.

Brit, Stig Erik, Randi og Bjørn med familier 

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, oppmerksomhet og 
minnegave ved vår kjære Julie Karoline Berge sin bortgang

Kyrre og Randi med familier

Tusen takk til alle som stilte opp med praktisk hjelp og 
til de som støttet spleisen i anledning Linea Bjørnnes sin 
bisettelse.  Bygda viste stor omtanke i en vanskelig tid. Takk 
til slekt, venner, bekjente, det kommunale apparatet og 
Leksvik kirke. Vi i familien er veldig takknemmlige for å få 
kunne gi Linea en verdig avskjed.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, omtanke og 
blomsterhilsninger ved vår kjære Bjørg Berg sin bortgang 
og begravelse. Takk til hjemmesykepleien og dagsenteret 
for omsorgen. Takk for gaven til Berg Ugla grendelag.
Takk til Jan Åge Rennan, Cato Halvorsen og Nina Merete 
Rian for fin seremoni i kirka. ❤

Rune, Greta og Torunn

Hjertelig takk for all omtanke, tente lys på minnesiden, 
blomsterhilsninger og deltakelse ved min kjære mann 
Johan Myran sin bortgang og begravelse. Tusen takk 
for at Bjørn Ståle Aalberg og Eirik Hovstein bidro med 
sang og musikk i kirken. Takk til Jaktlaget som serverte i 
minnesamværet. Takk for alle minnegaver til Øverbygda 
Maskinlag, og ellers takk til alle som har stilt opp.  

Elna, Frank Ove m/fam, Jan Erik m/fam

Takk for alle blomster, hilsner og minnegaven til 
Forsamlingshuset i anledning pappa, Åsmund Rosvold, sin 
bortgang og begravelse. 

Kjell Åsmund, Line Marie og Irene

Hjertelig takk til alle som ga en gave til Onsdagsklubben i 
forbindelse med  Konrad Margido Gangstad sin bortgang. 

Hilsen Leksvik helselag

Takk for all omtanke, blomster og minnegaver til vår mor 
Bjørg Oddrun Strømsnes sin bortgang og begravelse. Takk 
til personalet ved Rissa sykehjem for god pleie og omsorg, 
og til Jan Åge Rennan, Cato Halvorsen og Johan Fætten for 
en fin seremoni i kirken. 

Bjørn, Roger og Vidar med familier.

Takk for all omtanke og vennlig deltakelse ved vår kjære 
Erlend Engan sin bortgang. Varm takk til Jan Åge Rennan 
og Ingunn Aarseth Høivik for god hjelp. 

Vennlig hilsen familien

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, deltakelse og 
blomsterhilsninger ved vår kjære Sverre Kristian Tangen 
sin bortgang og begravelse. Takk også for alle gaver til 
Kreftforeningen, kr. 34.825,-

Kari med familie

Hjertelig takk for all omtanke, minneord og tente lys, 
blomsterhilsninger og deltakelse ved vår kjære mamma 
Gudrun Hammer sin bortgang og begravelse. Takk for alle 
minnegavene til avd. Tunet på Rissa Sykehjem. Stor takk 
til ansatte ved sykehjemmet for god omsorg og pleie de 
siste årene. Takk til Jan Åge med sitt crew, sogneprest Cato, 
solist Nina Merethe og organist Oleg - dere bidro alle til at 
det ble en fin seremoni i kirken. 

Oddny Johanne, Karin, Egil og Per Gunnar med familier

Takk for all omtanke, blomster, "tente lys" og minnegaver 
ved vår kjære mor Lovise Hansen sin bortgang og 
bisettelse. En spesiell takk til Risvollan Helse og 
velferdssenter for god pleie og omsorg. Tusen takk til 
Asbjørn Mosleth for vakker sang.

 Jorid, Gunn Lisbeth og Ståle med familier

Tusen takk for deltakelse, omtanke og blomster ved vår 
kjære Norolv Foss sin bortgang. Takk for minnegaver 
til Holger Stjern og Blomsterfondet.Takk til Stadsbygd 
Mandssangerforening, Oleg, Ingunn Jan Åge og Jan Inge 
for en fin sermoni i kirka.Takk til hjemmesykepleien, 
hjemmehjelp, sykehjemmet, slekt og venner for at pappa 
fikk mange fine stunder. 

Johan og Gerd med familier

Tusen takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsner, tente 
lys på minnesiden og deltakelse i kirka ved vår kjære Terje 
Sunde sin bortgang og bisettelse. Takk for minnegaver til 
Kreftforeningen kr. 24.250,-. Hjertelig takk for god hjelp til 
Jan Åge Rennan, Jan Inge Rønning, Thala Juul Holm, Kjersti 
Anita Garmo Dyrendahl og Olegs Alohins. Dere gjorde 
dagen og seremonien i kirka så fin for oss alle.

Vennlig hilsen fra Jorid, Nina og Erik med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, omtanke, tente 
lys på minnesiden, blomsterhilsninger, varme ord og 
minnegaver ved vår kjære Berit Dyrendahl sin bortgang og 
begravelse. Takk til Jan Åge Rennan, Ingunn Aarseth Høivik 
og Asbjørn Mosleth for god hjelp og fin seremoni i kirken.  

Knut Arvid, Martha Margrethe, Jan Olav, Steinar Normann 
og Kåre Arnold med familier

Stranda blomsterfond takker for både små og store gaver. 
Takk for gavene i forbindelse med Bjørg Sæther, Arna 
Tømmerdal og Mildrid Næss sine begravelser. Takk også for 
kollekten på Allehelgensdagen.

Hjertelig takk for all omtanke, deltakelse og blomster-
hilsninger i forbindelse med vår kjære Asbjørn Dahl sin 
bortgang og begravelse. Takk for pengegaven til Leksvik 
velforening «Asbjørn og Promenaden» kr 18.800. Vi takker 
også for fin seremoni, solospill og sang. 

Anne-Lise med familie

Takk for all vennlig deltakelse, omtanke, og hilsninger ved 
vår kjære Mildrid Næss sin bortgang og begravelse.
Takk for minnegave på kr. 9800,- til Stranda Blomsterfond.

Arne, Monica, Roger, Linda og Rita Yvonne med familier

              Fra kirkebøkene
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Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

Gudstjenesteliste
Søndag 29. juni     
Kl. 11.00 Rein kirke 

Gudstjeneste
Søndag  6. juli 
Kl. 11.00

Kl. 14.00

Rissa kirke
Gudstjeneste
Hybo gapahuk   
Gudstjeneste       

Søndag  13. juli 
Kl. 11.00

Kl. 13.00

Stadsbygd kirke
Gudstjeneste 
Kråkmo bedehus      
Gudstjeneste

Søndag  27. juli 
Kl. 11.00 Leksvik  kirke

Gudstjeneste
Søndag  3. august 
Kl. 11.00 Rein kirke

Gudstjeneste
Søndag  10. august 
Kl. 11.00

Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Gudstjeneste
Rissa kirke
Gudstjeneste

Søndag  17. august 
Kl. 11.00
Kl. 12.00

Friluftsgudstjeneste på Selnes
Aunbua, Leksvik
Friluftsgudstjeneste

Søndag  24. august 
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 14.00

Leksvik kirke
Presentasjonsgudstjeneste
Hasselvika kirke
50-årskonfirmanter
Fjellturkonfirmantene deltar
Stranda kirke 
Presentasjonsgudstjeneste

Søndag  31. august 
Kl. 11.00

Kl. 14.00

Rissa kirke
Gudstjeneste 
Hindrem stavkirke 
Gudstjeneste Kjerkmarsj

Søndag  7. september 
Kl. 11.00 Rein kirke

Gudstjeneste

Søndag  14. september 
Kl. 12.00 Skyråskirka 

Friluftsgudstjeneste
Søndag  21. september 
Kl. 11.00

Kl. 11.00 
 
 
Kl. 14.00

Rissa kirke
Gudstjeneste
Leksvik kirke
Gudstjeneste 
50-årskonfirmanter 
Stranda kirke  
Gudstjeneste 
50-årskonfirmanter

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller 
bruk vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!

Foto: Knut Inge Blix Furuseth


